令和 4 年度 熊本県放射線技師会 菊池地区研修会

                                                                (社)熊本県放射線技師会

                                菊池地区理事 田中 里志

皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
令和４年度の菊池地区研修会を下記の要領で開催することになりましたので
ご案内いたします。

御多忙中とは存じますが、多数のご参加よろしくお願い申し上げます。

記

日時：2023 年 1 月 26 日（木） 18：30～

開催方法：M3AI 株式会社より提供の Zoom での開催です。

≪演題≫

1. 情報提供 M3AI 株式会社の AI 製品プラットフォームサービスについて

                     M3AI 株式会社  井上 雄之祐 様

2. 技師会からのお知らせ            一般社団法人 熊本県放射線技師会

時間になりましたら下記へアクセスしてください。

Zoom ミーティングに参加する
https://m3group.zoom.us/j/86727259431?pwd=bmNMbEhnWEhacHRobndra0hFb2plZz09
ミーティング ID: 867 2725 9431

パスコード: 664456

何かお問い合わせがあれば下記に電話またはメールにてお知らせください。

連絡先 菊池郡市医師会立病院 放射線科 田中 里志

TEL:0968-25-2191
mail:ff401-kikuihp アットマーク yahoo.co.jp（アットマークは@に変えてください。）

https://m3group.zoom.us/j/86727259431?pwd=bmNMbEhnWEhacHRobndra0hFb2plZz09
tel:0968-25-2191